



MIKÄ?

sLOVEnija on LiPin 55-vuotisjuhlaleiri, joka järjestetään Slovenian vuoristomaisemissa 2.-9.7.2018.

KUKA VOI LÄHTEÄ?

Leirille ovat tervetulleita kaikki seikkailijat ja sitä vanhemmat lipiläiset.

MATKASUUNNITELMA

Leirin aikana kierrämme Sloveniaa seuraavasti:

Bohinj - Piran - Postojna - Ljubljana

HINTA

Matkan hinta on noin 600 €. Leirimaksu maksetaan kahdessa erässä; 300 € maksetaan 4.2.2018 mennessä ja toinen erä 6.5.2018. Lopullinen hinta määräytyy varainhankinnan mukaan. Jos perheestä lähtee useampi leiriläinen, saa leirimaksuista 15 % alennuksen, joka huomioidaan toisessa maksuerässä.

Varainhankinta on tärkeä osa leiribudjettiamme, joten otamme mielellämme vastaan ideoita ja tarjouksia varainhankintamahdollisuuksista. Jos sinulla tai yrityksellä on tarjota meille hommia, ota yhteyttä Lauraan.

HUOM!

Lähtijällä tulee olla voimassa oleva passi tai kuvallinen henkilökortti. Suosittelemme myös oman matkavakuutuksen ottamista, sekä eurooppalaisen sairaskuutuskortin tilaamista (ilmainen).

MITÄ RAHALLA SAA?

- Kuljetukset Helsinki-Vantaan lentokentälle ja takaisin
- Suorat Finnairin lennot Helsinki-Ljubljana-Helsinki
- Majoitukset ja ruokailut
- Kaikki aktiviteetit
- Leiripaidan

ILMOITTAUTUMINEN

Paikkasi leirille varmistat ilmoittautumalla Kuksassa, osoitteessa kuksaan.fi/17950 ja maksamalla ensimmäisen osan leirimaksusta Littoisten Pirtapiikojen tilille FI31 5710 2140 0012 86. Käytä maksaessasi viitettä 85850 ja toimita tosite maksusta sähköpostitse osoitteeseen pirtapiiat@gmail.com. Mukaan mahtuu 45 ensimmäistä ilmoittautujaa.

Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautuja voidaan vaihtaa toiseen 6.5. mennessä, mutta jos korvaavaa lähtijää ei löydy, leirimaksua ei palauteta peruuttaneelle.

LISÄTIETOA

Lisätietoa leiristä saat omalta johtajaltasi tai Laura Koivusalolta (0445898841 tai lfjkoivusalo@gmail.com).

Järjestämme myös leiri-infon kaikille leiristä kiinnostuneille 15.1.2018 klo 19 Littoisten seurakuntatalolla. Tilaisuudessa kerrotaan lisää matkasuunnitelmista ja osallistujilla on mahdollisuus esittää kysymyksiä ja ideoita mukaan lähteville johtajille. Toinen leirikirje lähetetään kaikille ilmoittautuneille kevään aikana sähköpostitse.